SUBSECRETARIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA

EDITAL FP/SUBGGC Nº 95 DE 04 DE JUNHO DE 2024

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e, tendo
em vista a autorização constante do processo 07/004.954/2016, e em
conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº 1975, de 19 de outubro de
2015,  divulga o resultado da frequência que os candidatos apresentaram no
Curso de Formação Básica – Turma 10 - 4ª Etapa do Concurso Público para
provimento de cargo de Professor de Ensino Fundamental, na disciplina de
Inglês, do Quadro Permanente de Pessoal do Município do Rio de Janeiro, no
âmbito da Secretaria Municipal de Educação e, informa, ainda que, conforme o
estabelecido no Edital que regulamenta o certame, os candidatos que NÃO
obtiveram frequência INTEGRAL (100%) estão eliminados do concurso.

CRE
CLASS

PARCIAL
INSCR NOME CANDIDATO

FREQUÊNCIA NO
CURSO/SITUAÇÃO

3ªCRE 97 1624597 SABRYNA SCHNEIDER DA SILVA 100% - APTA

3ªCRE 98 1626447 CECILIA LEAL DE OLIVEIRA 0% - DESISTENTE

3ªCRE 99 1624445
ANA CAROLINA CONCEICAO MATTOS N
NOBREGA 0% - DESISTENTE

3ªCRE 100 1623593 RAYZA TELO LOUREIRO 100% - APTA

3ªCRE 101 1626541 ERIKA ANDRADE FELIX 0% - DESISTENTE

3ªCRE 102 1625204 MARCIO RIBEIRO ROCHA 100% - APTO

3ªCRE 103 1626727
GABRIELLE CARLA MONDEGO
PACHECO 0% - DESISTENTE

3ªCRE 104 1626507 MONICA SOARES ROSA TELLES 0% - DESISTENTE

3ªCRE 105 1626861 YASMIM PAIXAO BRAZ NUNES 100% - APTA

3ªCRE 106 1625980 JULIA LOURENCO DE JESUS 0% - DESISTENTE

7ªCRE 143 1626724
THAIS DE OLIVEIRA COSTA
VASCONCELOS 100% - APTA

7ªCRE 144 1625477 SERGIO MAURICIO RAMADE BORDALLO 0% - DESISTENTE

7ªCRE 145 1626950 FERNANDA DA SILVA SOARES 100% - APTA

7ªCRE 146 1622258 JOSE BELO DA SILVA 0% - DESISTENTE

7ªCRE 147 1621372 LUCIANA VARELLA DA SILVA 100% - APTA

7ªCRE 148 1625880 VERONICA TELLES PIMENTEL COELHO 100% - APTA

7ªCRE 149 1625459 CAROLINA MARINHO GOMES 0% - DESISTENTE

 PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

 Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento
 Subsecretaria de Gente e Gestão Compartilhada

7ªCRE 150 1624147 CAROLINE CORREA MEDEIROS 0% - DESISTENTE

7ªCRE 152 1626625 VIVIANE MIRANDA DE MATTOS 100% - APTA

7ªCRE 153 1625167 LIVIA BEZERRA VIVIANI 100% - APTA

7ªCRE 154 1626900
PERICLES FRANCISCO DE OLIVEIRA
JUNIOR 100% - APTO

7ªCRE 155 1624578 ISABEL CRISTINA CASA 100% - APTA

7ªCRE 156 1626892 EVANIA SILVA LOURO 100% - APTA

7ªCRE 157 1621916
GISELE CHRISTINE PESSOA DOS
SANTOS 0% - DESISTENTE

7ªCRE 158 1626352 SANDRA CRISTINA DA ROCHA 0% - DESISTENTE

7ªCRE 160 1624658
CLAUDIA CRISTINA PONTES FERREIRA
KABAD 100% - APTA

7ªCRE 161 1625425 ISABELA DE OLIVEIRA DA SILVA 100% - APTA

7ªCRE 162 1623687 MONICA LEAL CORREA CERCILIER 100% - APTA

7ªCRE 163 1624815 FERNANDA VALLE COSTA DE SOUZA 0% - DESISTENTE

7ªCRE 164 1626566 JOANA MEIRELLES CERQUEIRA PERES 100% - APTA